Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2019г № 54

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 24.09.2015 г. № 293 «О
муниципальной программе
«Управление финансами
Сямженского муниципального
района   на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и на основании Порядка разработки, утверждения и реализации
муниципальных программ Сямженского района, утвержденного
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
15.08.2014 г. № 368

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести в муниципальную программу "Управление финансами
Сямженского муниципального района на 2016-2020 годы" (далее -
Программа), утвержденную постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 24.09.2015г. № 293  следующие изменения:
 1.1.В позиции «Объемы финансового обеспечения муниципальной
программы за счет средств бюджета» паспорта Программы цифры
«135569,1» заменить цифрами «135368,5»,  цифры «33481,5» заменить
цифрами «33416,1»,  цифры «33808,9» заменить цифрами «33673,7».
 1.2.В разделе IV. «Финансовое обеспечение муниципальной
программы» цифры «135569,1» заменить цифрами «135368,5»,  цифры
«33481,5» заменить цифрами «33416,1»,  цифры «33808,9» заменить цифрами
«33673,7».
 1.3. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложения 1   к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника
Управления финансов района Л.Е.Рахманову.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации   района                                  Н.Н.Иванов

   Приложение  к постановлению
администрации           района от

  20.02.2019 г  № 54
«Приложение 3
к муниципальной программе

                                                                                                                                                                                   «Управление финансами
                                                                                                                                                                                             Сямженского муниципального

 района на 2016-2020 годы»

Финансовое  обеспечение реализации муниципальной  программы за счет средств  бюджета района
Ответственный
исполнитель,

соисполнитель,
исполнитель

Источник
финансового
обеспечения

                                    Расходы (тыс. руб.)

2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год итого

1 2 4 5 6 7 8 9

Итого по
муниципальной
программе

Всего, в том
числе:

24691,9

19506,0 24080,8 33416,1 33673,7 135368,5

собственные
доходы
бюджета
района

23776,7 18567,1 23049,4 31376,6

31785,9

 128555,7

Управление финансов
района

Всего, в том
числе:

24691,9 19506,0 24080,8 33416,1 33673,7 135368,5

собственные
доходы
бюджета
района

23776,7 18567,1 23049,4

31376,6

31785,9

128555,7

                                                                                                                                                                                                          ».

Ответственный исполнитель,

исполнитель, орган исполнительной
государственной власти района,

являющийся главным
распорядителем средств бюджета

района

2015 год 2016  год 2017  год 2018 год 2019 год 2020 год итого

1 3 4 5 6 7 8 9 10

итого всего, в том числе 0,0 20 407,0 15 180,0 17 686,0 16 908,1 17 165,5 87 346,6

Управление финансов района собственные доходы  бюджета района 0,0 19 526,2 14 275,5 16 689,0 15 854,4 16 263,5 82 608,6

всего, в том числе 0,0 14 754,6 6 915,6 7 606,6 7 847,2 7 751,2 44 875,2

собственные доходы  бюджета района 0,0 13 873,8 6 011,1 6 609,6 6 793,5 6 849,2 40 137,2

дотация на выравнивание бюджетной
обеспеченности бюджетов сельских поселений

0,0 13 873,8 6 011,1 6 609,6 6 793,5 6 849,2 40 137,2

субвенция на осуществление отдельных
государственных полномочий в сфере
межбюджетных отношений

0 880,8 904,5 997 1053,7 902 4 738,0

всего, в том числе 0,0 5 652,4 8 264,4 10 079,4 9 060,9 9 414,3 42 471,4

собственные доходы  бюджета района 0,0 5 652,4 8 264,4 10 079,4 9 060,9 9 414,3 42 471,4

Управление финансов района дотации на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов сельских
поселений

0,0 5 652,4 8 264,4 10 079,4 9 060,9 9 414,3 42 471,4

итого всего, в том числе 0,0 0,0 0,0 0,0 951,4 951,4 1 902,8

Управление финансов района собственные доходы  бюджета района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

всего, в том числе 0,0 4 284,9 4 326,0 4 586,0 5 017,9 5 018,1 23 232,9

собственные доходы  бюджета района 0,0 4 250,5 4 291,6 4 551,6 4 983,5 4 983,7 23 060,9

собственные доходы  бюджета района 0,0 4 250,5 4 291,6 4 551,6 4 983,5 4 983,7 23 060,9

субвенция на осуществление отдельных
государственных полномочий в сфере

регулирования цен и тарифов

0,0 34,4 34,4 34,4 34,4 34,4 172,0

всего, в том числе 0,0 0,0 0,0 1 808,8 10 538,7 10 538,7 22 886,2

собственные доходы  бюджета района 0,0 0,0 0,0 1 808,8 10 538,7 10 538,7 22 886,2

собственные доходы  бюджета района 0,0 0,0 0,0 1 808,8 10 538,7 10 538,7 22 886,2

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

итого всего, в том числе 0,0 24 691,9 19 506,0 24 080,8 33 416,1 33 673,7 135 368,5

собственные доходы  бюджета района 0,0 23 776,7 18 567,1 23 049,4 31 376,6 31 785,9 128 555,7

Управление финансов района

 ИТОГО

Управление финансов района

Создание единой
централизованной
системы учета и
отчетности

итого

итого

Прочие
межбюджетные
трансферты общего
характера

Финансовое  обеспечение муниципальной  программы за счет средств  бюджета района на 20.02.2019

мероприятие Расходы (тыс. руб.), годыИсточник финансового обеспечения

Обеспечение
деятельности органов
государственной
власти

итого

Управление финансов района

итого

Поддержание
устойчивого
исполнения местных
бюджетов и
повышения качества
управления
муниципальными
финансами
в т.ч. Выравнивание
бюджетной
обеспеченности
бюджетов сельских
поселений

Управление финансов района

в т.ч поддержка мер по
обеспечению
сбалансированности
бюджетов сельских
поселений